100% del pleno dominio. Referencia Catastral: No Consta. Inscrita en el Registro de 
la Propiedad Número Uno de San Fernando al Tomo 782, Libro 782, Folio 21, Finca 
registral nº 2.609.
Derecho del deudor sobre el inmueble: 100% del pleno dominio. 
Valor de tasación: Quinientos Setenta y Cinco Mil Cuatrocientos Veintisiete Euros con 
Diez céntimos //575.427,10.-//. 
Cargas que han de quedar subsistentes: Libre de Cargas.
	 De conformidad con lo establecido en el artículo 97.6 del Reglamento 
General de Recaudación, el tipo de subasta, en primera licitación, queda fijado en la 
cantidad de Quinientos Setenta y Cinco Mil Cuatrocientos Veintisiete Euros con Diez 
céntimos //575.427,10.-//.
	 En dicho tipo no se incluyen los impuestos indirectos que puedan gravar 
la transmisión de los inmuebles.
	 Que conforme establece el artículo 97.3 del Reglamento General de 
Recaudación, se notificó al deudor la valoración de tasación de los inmuebles a enajenar,